Aslanın altında kənarları qıvrımlı sarı düzbucaqlı kartuş qoyulmuşdur. Kartuşun içərisində ərəb dilində qara mürəkkəblə yazılmış sözlər yarımçıq silindiyi üçün oxunması çox çətindir. Bayrağın üzərində “1239” tarixi var. Bu, yəqin ki, hicri 1239-cu ildir ki, onu 1823-1824-cü illərə aid etmək hüququ verir.

İrəvan xanlığının növbəti üçbucaqlı bayrağı Milli Azərbaycan Tarixi Muzeyinin kolleksiyasından, “Silah və Bayraqlar” fondundan, inventar № 461, sonuncu hökmdar Hüseyn xanın bayrağıdır. Bayrağın parçası tünd qırmızı parçadan hazırlanmış, kənarları 145x261x217 sm olan uzunsov üçbucaqdır.